ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

р.п. Шатки

09.09.2010г.

14-00 (время Московское)

Организатор аукциона:  Сектор земельных и имущественных отношений  администрации
Шатковского района Нижегородской области

Юридический адрес: 607700,  Нижегородская область, р.п. Шатки,  ул.  Федеративная,
д.17

Почтовый адрес: тот же

Предмет аукциона: продажа рыночной стоимости месячной  арендной платы за
муниципальные нежилые помещения .

Информационное сообщение о  проведении аукциона размещено на официальном сайте
Правительства Нижегородской  области, официальном сайте Администрации
Шатковского района, опубликовано в  Шатковской районной газете «Новый путь».

 1 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Аукцион  проводился по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, р.п. Шатки,
ул.  Федеративная, д. 17 (актовый зал администрации Шатковского района), 09.09.2010.
в 14-00 час. по московскому времени.

Присутствовали:

Председатель    комиссии:

Стрельцова    Г.Н.

Заместитель    председателя комиссии:

Лазарев    Д.В.

Секретарь    комиссии:

 2 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Панфилов    А.Н.

Члены    комиссии:

Ильина    И.Р.

Птицына Г.В.

Сатаева Н.П.

Елисеева    Н.С.

Отсутствовали:

Ладин    И.С.

Лазарева    Г.В.

Комиссия приняла решение назначить  аукционистом Панфилова Алексея Николаевича.
Голосовали: “ЗА” - Г.Н. Стрельцова,  Д.В. Лазарев, А.Н.Панфилов, Г.В. Птицына, Н.С.
Елисеева, И.Р. Ильина, Н.П.  Сатаева.

 3 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

По лоту № 1

Сведения об объекте:

Наименование: нежилое помещение,  находящееся по адресу: Нижегородская обл., р.п.
Шатки, ул. Центральная, д. 24,  подвал, комната № 9.

Начальная (стартовая) цена:  1130  рублей,

            Шаг аукциона: 56,5 рублей.

Форма аукциона: открытый  аукцион

Форма подачи предложений о  цене: открытая

 4 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

№
    п/п

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
    отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес
    (указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон

1.

ИП Кирилина Вера Ивановна, паспорт    серия 22 00 № 304267, выдан Арзамасским ГОВД Нижегородской области    19.10.2000. Зарегистрирована по адресу: Нижегородская область, г. Арзамас,    ул. Пландина, д. № 9, кор. 1, ком. 47.ИНН 524307046859, Свидетельство о постановке на учет в налоговом    органе физического лица по месту жительства на территории Российской    Федерации серия 52 № 001102400 от 01.02.2002. ОГРНИП 305524325500096,    свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве    индивидуального предпринимателя серия 52 № 001976961, от 12.09.2005.

2.

Гражданин Бурмистров Алексей Сергеевич,    паспорт серия 22 02 № 251004, выдан Шатковским РОВД Нижегородской области    15.05.2002. Зарегистрирован по адресу: Нижегородская область, р.п. Шатки, ул.    1 Мая, д. 3, кв. 1.  ИНН 523817191717,    Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по    месту жительства на территории РФ серия 52 № 001973006 от 15.06.2005.

 5 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Перечень  зарегистрированных участников аукциона

№
    п/п

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,  отчество и паспортные данные претендента -    физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке), банковские    реквизиты, телефон

№ карточки

участника аукциона

1.

ИП Кирилина Вера Ивановна, паспорт    серия 22 00 № 304267, выдан Арзамасским ГОВД Нижегородской области 19.10.2000.    Зарегистрирована по адресу: Нижегородская область, г. Арзамас, ул. Пландина,    д. № 9, кор. 1, ком. 47.  ИНН    524307046859, Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе    физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации серия    52 № 001102400 от 01.02.2002. ОГРНИП 305524325500096, свидетельство о    государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального    предпринимателя серия 52 № 001976961, от 12.09.2005.

3

2.

Гражданин Бурмистров Алексей Сергеевич,    паспорт серия 22 02 № 251004, выдан Шатковским РОВД Нижегородской области    15.05.2002. Зарегистрирован по адресу: Нижегородская область, р.п. Шатки, ул.    1 Мая, д. 3, кв. 1.  ИНН 523817191717,    Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту    жительства на территории РФ серия 52 № 001973006 от 15.06.2005.

 6 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

4

В ходе аукциона были сделаны следующие предложения:

№ карточки

участника аукциона

Предложенная    величина   цены продажи (руб.)

3

1186,5

 7 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

После  трехкратного объявления аукционистом последнего предложения участниками
не была  предложена более высокая цена.

Победителем  аукциона по лоту № 1 признается участник аукциона - ИП Кирилина Вера
Ивановна, паспорт серия 22 00 № 304267,  выдан Арзамасским ГОВД Нижегородской
области 19.10.2000. Зарегистрирована по  адресу: Нижегородская область, г. Арзамас,
ул. Пландина, д. № 9, кор. 1, ком.  47.

ИНН 524307046859, Свидетельство о  постановке на учет в налоговом органе
физического лица по месту жительства на  территории Российской Федерации серия 52
№ 001102400 от 01.02.2002. ОГРНИП  305524325500096, свидетельство о
государственной регистрации физического лица в  качестве индивидуального
предпринимателя серия 52 № 001976961, от 12.09.2005.

Победитель  аукциона возмещает стоимость затрат продавца по подготовке и
проведению  аукциона (стоимость услуг по оценке имущества) в сумме 2000 рублей за
приобретённый лот.

По лоту № 2

 8 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Сведения об объекте:

Наименование:  нежилое помещение, находящееся по адресу: Нижегородская обл., р.п.
Шатки, ул. Заречная, д.  4, пом. 1.

Начальная (стартовая) цена:  3300  рублей;

            Шаг аукциона: 165 рублей.

Форма аукциона: открытый  аукцион

Форма подачи предложений о  цене: открытая

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

№
    п/п

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
    отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес

 9 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

    (указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон

3

Гражданка Фролова Екатерина Александровна , паспорт серия 22 04 № 154192, выдан    10.12.2003 Шатковским РОВД Нижегородской области. Зарегистрирована по адресу:    Нижегородская область, Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Тани Савичевой, д. №    30, ИНН 523817105563, Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе    физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации серия    52 № 002011671, от 19.11.2003.

4

Государственное предприятие    Нижегородской области «Нижегородская областная фармация», ОГРН 1045207464015,    ИНН 5260136299, КПП 526001001, место нахождения предприятия почтовый адрес:    г. Нижний Новгород, ул. Почаинская, д. 14а., представитель — директор Аптеки    № 25 ГП НО «НОФ» Ильина Галина Степановна по доверенности № 25 от    31.12.2009г. и № 25/1 от 06.08.2010г.

Перечень  зарегистрированных участников аукциона

№
    п/п

 10 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,  отчество и паспортные данные претендента -    физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке), банковские    реквизиты, телефон

№ карточки

участника аукциона

3

Гражданка Фролова Екатерина Александровна , паспорт серия 22 04 № 154192, выдан    10.12.2003 Шатковским РОВД Нижегородской области. Зарегистрирована по адресу:    Нижегородская область, Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Тани Савичевой, д. №    30, ИНН 523817105563, Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе    физического лица по месту жительства на территории РФ серия 52 № 002011671,    от 19.11.2003.

1

4

Государственное предприятие    Нижегородской области «Нижегородская областная фармация», ОГРН 1045207464015,    ИНН 5260136299, КПП 526001001, место нахождения предприятия почтовый адрес:    г. Нижний Новгород, ул. Почаинская, д. 14а., представитель — директор Аптеки    № 25 ГП НО «НОФ» Ильина Галина Степановна по доверенности № 25 от    31.12.2009г. и № 25/1 от 06.08.2010г.

2

 11 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

В ходе аукциона были сделаны следующие предложения:

№ карточки

участника аукциона

Предложенная    величина   цены продажи (руб.)

2

3465

После  трехкратного объявления аукционистом последнего предложения участниками
не была  предложена более высокая цена.

Победителем  аукциона по лоту № 2 признается участник аукциона - Государственное
предприятие Нижегородской области  «Нижегородская областная фармация», ОГРН
1045207464015, ИНН 5260136299, КПП  526001001, место нахождения предприятия

 12 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

почтовый адрес: г. Нижний Новгород, ул.  Почаинская, д. 14а., представитель —
директор Аптеки № 25 ГП НО «НОФ» Ильина  Галина Степановна по доверенности №
25 от 31.12.2009г. и № 25/1 от 06.08.2010г.

Победитель аукциона возмещает  стоимость затрат продавца по подготовке и
проведению аукциона (стоимость услуг  по оценке имущества) в сумме 2 000 рублей за
приобретённый лот.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  членами аукционной
комиссии.

Председатель комиссии,    заместитель главы Администрации, начальник управления экономики, имущественных и    земельных отношений.

Г.Н.Стрельцова

Заместитель    председателя комиссии, начальник Сектора земельных и имущественных отношений    Администрации Шатковского района

Лазарев Д.В.

Секретарь    комиссии, ведущий специалист Сектора земельных и имущественных отношений    Администрации Шатковского района

Панфилов А.Н.

 13 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

Члены    комиссии:

И.Р.Ильина

Г.В.Птицына

Н.П.Сатаева

Н.С.Елисеева

 14 / 15

ПРОТОКОЛ № 10 ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА  (открытая форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости месячной арендной платы за муниципальные нежилые помещения

Автор: Алексей Плотников
10.09.2010 11:39

 15 / 15